
 

 
CONSILIUL SUPREM 

PENTRU ŞTIINŢĂ ŞI DEZVOLTARE 

         TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI 

   DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 

SUPREME COUNCIL 

ON SCIENCE AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY 

OF SCIENCES OF MOLDOVA 

 

HOT Ă R Î R E  

 

 „ 01” octombrie 2015 

 
                     Nr. 233 

mun.Chişinău 

Cu privire la modificarea  Statutului  Întreprinderii 

Experimentale Chimice  Î.S. ”IZOMER” a Academiei 

de Ştiinţe a Moldovei 

 

În temeiul prevederilor art. 86 lit. n) din Codul cu privire la ştiinţă şi inovare (2004,  

nr.125-129, art. 663), cu modificările şi completările ulterioare, Consiliul Suprem pentru Ştiinţă 

şi Dezvoltare Tehnologică HOTĂRĂŞTE: 

1. Statutul Întreprinderii Experimentale Chimice a Academiei de Ştiinţe a Moldovei Î.S. 

„IZOMER” se modifică, după cum urmează : 

- la capitolul I, punctul 4 sintagma „Sediul întreprinderii: MD 2028, mun. Chişinău, str. 

Sprâncenoaia nr. 5/1” se substituie cu sintagma „Sediul întreprinderii: MD 2002, mun. 

Chişinău, str. Pădurii 26/1”. 

 

2. Controlul asupra executării prezentei hotărîri îi revine dlui Mihai Vieru, vicepreşedinte al 

AŞM. 

 

 

 

Preşedinte,  

academician                                Gheorghe DUCA 

 

Secretarul ştiinţific general,  

doctor habilitat         Aurelia HANGANU  

 

 

 

 


